
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUA
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA. NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 ARARANGUA/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www . a rara ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 140/CTS/ARA/201 9, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 201 6,

RESOLVE

Art. I' Designar os seguintes professores para constituírem o Colegiado Delegado do
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR), sob a presidência do
professor Alessandro Haupenthal, SIAPE n' 2282077, atribuindo-lhes até 02 (duas) horas
semanais de carga administrativa, com vigência de 12 de setembro de 2019 até ll de
setembro de 2021 :

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 44/CTS/Alia/2012::ge 27 de março 201 9

Prof.
Din

C

NOME SIAPE  
Adriana Neves dos Santos 2058598 Titular
Livra Arcêncio do Amaral 1013144 Titular
Rafael Inácio Barbosa 2049814 Titular
Alexandre Marcio Marcolino 1863921 Suplente
Daiana Cristine Bundchen 2125193 Suplente


